

Dropsen ApS

Vejers Havvej 68a, 6853 Vejers

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 27 58 42 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/5 - 2019

Bettina Damsgaard

Bettina Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dropsen ApS
Vejers Havvej 68a
6853 Vejers

Telefon: 75277677

CVR-nr.: 27 58 42 76

Stiftet: 1. januar 2004

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bettina Damsgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Bettina Damsgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor handel og produktion samt restaurations- og cafédrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.028.127	1.995.187
1 Personaleomkostninger	-1.639.644	-1.529.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.440	-8.440
Driftsresultat	380.043	457.115
Andre finansielle indtægter	14.637	10.942
Øvrige finansielle omkostninger	-6.943	-9.021
Resultat før skat	387.737	459.036
2 Skat af årets resultat	-85.409	-101.071
Årets resultat	302.328	357.965
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	152.328	207.965
Disponeret i alt	302.328	357.965

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.031	19.471
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.031</u>	<u>19.471</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.031</u>	<u>19.471</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	408.339	320.625
	Varebeholdninger i alt	<u>408.339</u>	<u>320.625</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.375	8.777
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	792.544	73.490
	Udskudte skatteaktiver	510	0
	Andre tilgodehavender	0	59.417
	Periodeafgrænsningsposter	666	6.134
	Tilgodehavender i alt	<u>818.095</u>	<u>147.818</u>
	Likvide beholdninger	<u>706.607</u>	<u>1.251.688</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.933.041</u>	<u>1.720.131</u>
	Aktiver i alt	<u>1.944.072</u>	<u>1.739.602</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	967.707	815.379
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.367.707</u>	<u>1.215.379</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>365</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>365</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.502	66.858
	Anden gæld	<u>509.863</u>	<u>457.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>576.365</u>	<u>523.858</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>576.365</u>	<u>523.858</u>
	Passiver i alt	<u>1.944.072</u>	<u>1.739.602</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.578.931	1.470.271
Andre omkostninger til social sikring	13.632	13.159
Personaleomkostninger i øvrigt	47.081	46.202
	1.639.644	1.529.632
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	86.284	101.706
Regulering af udskudt skat	-875	-635
	85.409	101.071
	31/12 2018	31/12 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	42.199	42.199
Kostpris ultimo	42.199	42.199
Af- og nedskrivninger primo	-22.728	-14.288
Årets af-/nedskrivninger	-8.440	-8.440
Af- og nedskrivninger ultimo	-31.168	-22.728
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.031	19.471
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	250.000	250.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	815.379	607.414
Årets overførte overskud eller underskud	152.328	207.965
	967.707	815.379

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		